

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40106 G/172400/22799428/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	139.731,23		139.731,23
40106 G/172400/22799403/0000 49999/2021 Evaluación Control Montes Públicos Mendi publikoen kontrolaren ebaluazioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.996,50		1.996,50
40106 G/172400/22199404/0000 49999/2021 Materiales Especiales, Parcelas y Rodales Lurzati eta lur zerrendetako material bereziak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.300,00		3.300,00
40106 G/172400/22106400/0000 49999/2021 Compra Útiles y Herramientas Tresnak eta erremintak erostea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.858,92		3.858,92
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	148.886,65		148.886,65
40106 G/172400/64090400/0000 49999/2021 Gestión Forestal Sostenible Montes Consorciados Basoen kudeaketa iraunkorra: partzuergoen mendiak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	48.419,80		48.419,80
40106 G/172400/64001400/0000 49999/2021 Digitalización Catálogo de Montes Mendien katalogoa digitalizatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.345,74		19.345,74
40106 G/172400/62102402/0000 49999/2021 616/2023 FEDER, Trabajos Selvícolas,Prevención Incendios FEDER,baso-lanak, suteen prebentzioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	284.463,82		284.463,82
40106 G/172400/62102400/0000 49999/2021 Gestión Sostenible Patrimonio Forestal Baso ondarearen kudeaketa iraunkorra	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.028,80		9.028,80
40106 G/172400/61901402/0000 49999/2021 Seguridad y Salud Contratos Montes Mendiak: segurtasuna eta osasuna, kontratuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.078,50		7.078,50
40106 G/172400/61901401/0000 49999/2021 Restauración Áreas Quemadas y Degradadas Erretako eta andeatutako eremuak lehengoratzeta	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.300,00		3.300,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	371.636,66		371.636,66
40106 G/172400/76290404/0000 49999/2021 0650 Ayudas Montes Públicos 2023 2023ko mendi publikoetarako laguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	795.625,96		795.625,96

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40106 G/172400/76290403/0000 49999/2021 603/2021 0 Deslindes y Amojonamientos 2023 2023ko mugaketak eta mugarriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	42.763,83		42.763,83
40106 G/172400/76290408/0000 49999/2021 Deslindes y Amojonamientos. Convocatoria 2022 CCA Mugaketak eta mugarritzeak: 2022ko deialdia CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	106.180,98		106.180,98
40106 G/172400/76290409/0000 49999/2021 Ayudas Montes Públicos. Convocatoria 2022 CCA Mendi publikoetarako laguntzak: 2022ko deialdiaCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	248.465,98		248.465,98
40106 G/172400/78000400/0000 49999/2021 0651 Ayudas Montes Particulares 2023 2023ko Mendi partikularrentzako laguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	321.941,66		321.941,66
40106 G/172400/78000403/0000 49999/2021 Ayudas Montes Particulares 2022 CCA Mendi pribatueterako laguntzak 2022 CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	54.766,56		54.766,56
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.569.744,97		1.569.744,97
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.090.268,28		2.090.268,28
40106 G/179400/22799416/0000 49999/2021 Gestión Pesca Continental Arrantza kontinentalaren kudeaketa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	47.217,20		47.217,20
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	47.217,20		47.217,20
40106 G/179400/64000401/0000 49999/2021 Planes Seguimiento Ordenación Flora y Fauna Floraren eta faunaren anto.: planak eta jarraipena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.733,40		4.733,40
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.733,40		4.733,40
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	51.950,60		51.950,60
40101 G/414400/22799400/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.250,53		6.250,53

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40101 G/414400/22199401/0000 49999/2021 Materiales Funcionamiento Funtzionamendurako materialak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	310,20		310,20
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.560,73		6.560,73
40101 G/414400/47900404/0000 49999/2021 604/2021 0 Medidas Agroambientales Nekazaritzako ingurumen neurriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.595.894,05		1.595.894,05
40101 G/414400/47900405/0000 49999/2021 604/2021 0 Indemnización. Compensatorias Zonas Desfavorecidas Konpentsaziozko kalte ordainak alde behartsuentzat	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.463.958,37		1.463.958,37
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.059.852,42		3.059.852,42
40101 G/414400/64100400/0000 49999/2021 Programas Informáticos Integrados CAPV EAEko programa informatiko integratuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	180.000,00		180.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	180.000,00		180.000,00
40101 G/414400/76290415/0000 49999/2021 0957 Tratamiento Efluentes Fitosanitarios Elvillar Bilarreko efluente fitosanitarioen tratamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.000,00		25.000,00
40101 G/414400/77000400/0000 49999/2021 603/2021 0 Inv.Explot.Agra.Ayuda Directa. CCA(2020) Inb. nek. ust. Zuz. lag. AUKK (2020)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	21.141,60 21.141,60		
40101 G/414400/77000405/0000 49999/2021 0657 Inversiones Explotaciones Agrarias CC 2023 Inbertsioak nekazaritza-ustategietan 2023ko KK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	912.027,31		912.027,31
40101 G/414400/77000406/0000 49999/2021 603/2021 Invers. Explot. Agrar. Ayud. Dir. Conv. 2021 CCCCA Inb. nekaz. ustiat. Zuzeneko lag. 2021eko dei. CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	89.193,85 9.000,00		80.193,85
40101 G/414400/77000426/0000 49999/2021 0807 Volteadora Estiércol Abere Simaurra iraultzeko makina Abere	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	28.000,00		28.000,00
40101 G/414400/77000422/0000 49999/2021 002/2022 NGEU Agricultura y Ganadería CCA NGEU nekazaritza eta abeltzaintza CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	76.009,00 14.500,00		61.509,00

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40101 G/414400/77000415/0000 49999/2021 Creación Empresas Jóvenes Agricultores 2022 CCA Nekazari gazteek enpresak sortzea 2022 CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	58.666,66		58.666,66
40101 G/414400/77000414/0000 49999/2021 Inversiones Explotaciones Agrarias 2022 CCA Inbertsioak nekazaritzako ustategietan 2022 CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	22.545,00		22.545,00
40101 G/414400/77000412/0000 49999/2021 603/2021 Creación Empresas Jóvenes Agricultores CCA 2021CCA Nekazari gazteek enpresak sortzea AKK (2021) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	55.333,34		55.333,34
40101 G/414400/77000411/0000 49999/2021 603/2021 Creación Empresas Jóvenes Agricultores CCA 2020CCA Nekazari gazteek enpresak sortzea AKK (2020) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	40.333,33		40.333,33
40101 G/414400/77000410/0000 49999/2021 603/2021 Creación Empresas Jóvenes Agricultores CCA 2019CCA Nekazari gazteek enpresak sortzea AKK (2019) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	26.999,99		26.999,99
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.355.250,08 44.641,60		1.310.608,48
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.601.663,23 44.641,60		4.557.021,63
40100 G/419400/22799404/0000 49999/2021 Divulgación Productos Locales Tokiko produktuen zabalkundea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.472,00		7.472,00
40100 G/419400/22799407/0000 49999/2021 Convenio EITB Hitzarmena EITBrekin	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.245,01		9.245,01
40100 G/419400/22706400/0000 49999/2021 Trabajos y Servicios Exteriores Kanpoko lanak eta zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	794,37		794,37
40100 G/419400/22199400/0000 49999/2021 Materiales Especiales y Funcionamiento Material bereziak eta funtzionamendua	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	172,76		172,76
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	17.684,14		17.684,14
40100 G/419400/47900403/0000 49999/2021 0889 Medidas de Apoyo a Explotaciones Agrarias Nekazaritzako ustategiei laguntzeko neurriak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.653.291,01		1.653.291,01

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40100 G/419400/48100427/0000 49999/2021 0972 Asociación Apicultores Alaveses APIAL: Actividades APIAL Arabako erlezainen elkartea: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.000,00		25.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.678.291,01		1.678.291,01
40100 G/419400/64100402/0000 49999/2021 Programas Informáticos CCASA Nuevos Pytos CCA Programa informatik.: AKGSA. Proiektu berriak AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.029,18		30.029,18
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	30.029,18		30.029,18
40100 G/419400/77000408/0000 49999/2021 0174 Cultivos Leñosos Alternativos CCA Zurezko labore alternatiboak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.971,55		1.971,55
40100 G/419400/77000420/0000 49999/2021 0973 Cultivos Leñosos Alternativos 2022 Zurezko labore alternatiboak 2022	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	29.679,36		29.679,36
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	31.650,91		31.650,91
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.757.655,24		1.757.655,24
40104 G/419401/22199403/0000 49999/2021 Material Fungible Laboratorio Laborategiko material suntsigarria	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	924,45		924,45
40104 G/419401/22799402/0000 49999/2021 Digitalización Registro Vitícola Mahastien Erregistroa digitalizatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.411,06		7.411,06
40104 G/419401/22799410/0000 49999/2021 Trabajos Exteriores Kanpoko lanak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.626,78		3.626,78
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.962,29		11.962,29
40104 G/419401/48100411/0000 49999/2021 0630 Gasteiz-On: Ardoaraba Gasteiz-on: Ardoaraba	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	40.000,00		40.000,00

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	40.000,00		40.000,00
	SDO/SLD			
40104 G/419401/77000418/0000 49999/2021 0633	MES/HLA			
Plan Ayudas Control Biológico Polilla	ACUM/MTA	16.648,14		16.648,14
Sitsaren kontrol biologikorako laguntza plana	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	16.648,14		16.648,14
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	68.610,43		68.610,43
	SDO/SLD			
40102 G/419402/22799429/0000 49999/2021	MES/HLA			
Trabajos y Servicios Exteriores. Ganadería	ACUM/MTA	5.209,98		5.209,98
Kanpoko lanak eta zerbitzuak. Abeltzaintza	SDO/SLD			
40102 G/419402/22799425/0000 49999/2021	MES/HLA			
Recogida Cadáveres Animales	ACUM/MTA	25.354,41		25.354,41
Animalia hilen bilketa	SDO/SLD			
40102 G/419402/22799415/0000 49999/2021	MES/HLA			
Destrucción Cadáveres Animales	ACUM/MTA	105.448,46		105.448,46
Animalia hilak suntsitzea	SDO/SLD			
40102 G/419402/22799409/0000 49999/2021	MES/HLA			
Servicios Sanidad Animal (Parte Fija y Unitarios)	ACUM/MTA	51.670,48		51.670,48
Abere osasuneko zerb. (zati fink. eta aleko prez.)	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	187.683,33		187.683,33
	SDO/SLD			
40102 G/419402/48100413/0000 49999/2021 0639	MES/HLA			
Plan Ayudas Ganaderas 2023	ACUM/MTA	588.750,00		588.750,00
Abeltzaintzarako Laguntzen Plana 2023	SDO/SLD			
40102 G/419402/48100402/0000 49999/2021 0636	MES/HLA			
Asociac. Lechera Vacuno Ovino (ALVO): Actividades	ACUM/MTA	8.400,00		8.400,00
Behi eta Ardi Esne Ekoizleen elk.(ALVO): jarduerak	SDO/SLD			
40102 G/419402/46290402/0000 49999/2021 0967	MES/HLA			
Ayuntamiento Vitoria-Gasteiz: Centro Prot.Animales	ACUM/MTA	100.000,00		100.000,00
Gasteizko udala: animaliak babesteko zentroa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	697.150,00		697.150,00
	SDO/SLD			

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40102 G/419402/77000403/0000 49999/2021 0641 Ayudas Medidas Prevent. Pastoreo Extensivo Lag. artzaintza estentsi. neurri preben. ezartzeko	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	29.999,03		29.999,03
40102 G/419402/77000401/0000 49999/2021 0885 Ayudas Mejora Ganado Equino Zaldi azienda hobetzeko laguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.572,00		1.572,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	31.571,03		31.571,03
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	916.404,36		916.404,36
40101 G/452400/22799408/0000 49999/2021 Seguimiento Caudal Río Uyar Uiarra ibaiaren emariaren jarraipena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.750,30		6.750,30
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.750,30		6.750,30
40101 G/452400/65000401/0000 49999/2021 008/2021 Red. Reg. V. Zon.IV-V-VII. Irrigaraba Ekolife CCCA Ur. sar.: Ib. IV.V.VII. e. Irrigaraba Ekolife ACCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	626.776,06		626.776,06
40101 G/452400/62990400/0000 49999/2021 Digitalización Infraestructuras Regadíos Ureztatze azpiegiturak digitalizatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	34.400,28		34.400,28
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	661.176,34		661.176,34
40101 G/452400/78100401/0000 49999/2021 0645 Subvención Modernización Regadíos Convoc 2023 Ureztaketak modernizatzeko dirulaguntza, 2023ko de	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	656.850,54		656.850,54
40101 G/452400/77000407/0000 49999/2021 0888 Comun. Regantes Arrato: Comp. Inst. Fotovolt. Nekazari gazteek enpresak sortzea AKK (2018)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	25.000,00		25.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	681.850,54		681.850,54
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.349.777,18		1.349.777,18

BALANCE DE RESIDUOS AL 31/10/2024
HONDAKINEN BALANTZEA 2024/10/31N
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
40101 G/459400/65000402/0000 49999/2021 0643 Obras Conservación Caminos Rurales Landa bideak kontserbatzeko obrak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	204.205,69		204.205,69
40101 G/459400/65000400/0000 49999/2021 009/2021 0 Ayuntamiento Vitoria-Gasteiz. Caminos Gasteizko Udala: bideak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	44.569,10		44.569,10
40101 G/459400/62101402/0000 49999/2021 Obras Concentración Parcelaria CCA (2021) CCA Lurzatiak bateratzeko obrak AKK (2021) CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	15.569,79		15.569,79
40101 G/459400/62101401/0000 49999/2021 Obras Concentración Parcelaria 2023 2023ko partzela-kontzentrazioko obrak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	51.289,77		51.289,77
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	315.634,35		315.634,35
40101 G/459400/76290405/0000 49999/2021 0805 Caminos Ayuntamiento de Laguardia Biasteriko udal-bideak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	50.000,00		50.000,00
40101 G/459400/76290400/0000 49999/2021 0665 Mejora Infraestructuras Agrarias 2023 Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea 2023	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	426.639,04		426.639,04
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	476.639,04		476.639,04
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	792.273,39		792.273,39
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.628.602,71 44.641,60		11.583.961,11